Serie DECO POLAR WHITE
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es2 3
Serie DECO POLAR WHITE
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es4 5
Serie DECO POLAR WHITE
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es6 7
Serie DECO POLAR WHITE
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es8 9

(P)
ANTRACITA
(A)
Tapas de cristal butiral laminado de 5+5 mm de grosor en color blanco Polar white.2
POLAR WHITE
(PW)
Faldones de cristal de 8 mm de grosor extraclaro pintado en blanco.3
EXTRACLARO
BLANCO
(EB)
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es12 13
Serie DECO POLAR WHITEESPECIFICACIONES TÉCNICAS - MUESTRARIO
MESAS DE ALAFALDONES
MESAS DE FONDO 80 CMMESAS DE FONDO 90 CM
Faldones opcionales de cristal de 8 mm de grosor para instalar en mesas de fondo 80 y 90 cm (no incluidas).
200x90: 769 € Ref. MDC201
180x90: 708 € Ref. MDC181
160x90: 659 € Ref. MDC161
Para mesa de 200 (160x35): 144 €
Ref. AFACD200EB
Para mesa de 180 (140x35): 138 €
Ref. AFACD180EB
Para mesa de 160 (120x35): 129 €
Ref. AFACD160EB
Para mesa de 140 (100x35): 125 €
Ref. AFACD140EB
200 / 180 / 160
74
90
74
80
200 / 180 / 160 / 140 / 120
200x80: 719 € Ref. MDC200
180x80: 662 € Ref. MDC180
160x80: 617 € Ref. MDC160
140x80: 573 € Ref. MDC140
120x80: 516 € Ref. MDC120
35
Las mesas de ala son para instalar en mesas de fondo 80 y 90 cm (no incluidas).
74
120 / 100 / 80
60
120x60: 321 €
Ref. MDC121A
100x60: 289 €
Ref. MDC101A
80x60: 261 €
Ref. MDC081A
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es14 15
Serie DECO POLAR WHITETARIFAS
0120
240 / 200 110
240 / 200 110
200 / 160
200 / 160 110
240x110: 1.905 € Ref. MDCJO240
200x110: 1.614 € Ref. MDCJO200
400x110 (2 tapas de 200x110 cm): 1.672 € Ref. MDCJRM400
320x110 (2 tapas de 160x110 cm): 1.452 € Ref. MDCJRM320
0120: 1.146 € Ref. MDCJR120
120x120: 578 € Ref. MDCJC120
240x110: 977 € Ref. MDCJR240
200x110: 861 € Ref. MDCJR200
240 110
130
240x130-110: 2.278 €
Ref. MDCJBA240